
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.3.2019   

  

Uchwała Nr III/39/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 10 stycznia  2019 r. 

 

   

w sprawie opinii ustanowienia prawa trwałego zarządu – Park Kleparski  
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841 z późn. zm.)  Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się ustanowienie prawa trwałego zarządu, na rzecz Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie, nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 

oznaczonych jako działki ewidencyjne o numerach: 

- 232/ 10 o powierzchni 0,0229 ha, obj. KR1P/00269725/6  w części o pow. 94 m2, 

- 232/ 18 o powierzchni 1,6265 ha, obj. KR1P/00531564/7  w części o pow. 11135 m2, 

- 232/ 3   o powierzchni 0,1747 ha, obj. KR1P/00251155/0 w części o pow. 63 m2, 

- 233/ 2  o powierzchni 0,0065 ha, 233/5 o pow.0,0019 ha, obj. KR1P/00192895/7 , 

- 235/ 1  o powierzchni 0,3210 ha, KR1P/00248334/5, 

- 235/ 3  o powierzchni 2,4045 ha, obj. KR1P/00514863/8   w części o pow. 23390 m2, 

- 235/4   o powierzchni 0,0485 ha, obj. KR1P/00182270/7 w części o pow. 385 m2, 

- 243/10 o powierzchni 0,0030 ha, obj. KR1P/00521101/1 części o pow. 2 m2, 

położonych w obrębie 45 jednostka ewidencyjna Krowodrza. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Rada pozytywnie opiniuje ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie  gdyż uważamy, że wszystkie tereny zielone na terenie Dzielnicy V 

Krowodrza powinny  być zarządzane przez jednostki miejskie do tego powołane. 

Opinię wydaje się na wniosek Wydziału Skarbu  Miasta UMK – pismo nr GS -

02.6844.2.12.2018.JP. 
 


